



Městský úřad Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu
Dr. Ing. Radka Hodicová
tel.: +420 474 359 645
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 13.08.2020
EC 11596/2020/2

Mattoni 1873 a.s.
Horova 3
360 21 Karlovy Vary

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

k Vaší žádosti ze dne 07.08.2020 registrované dne 10.08.2020 pod spisovou značkou EC 11596/2020 Vám zasílám požadované odpovědi.

- 1) Kolik bylo v územní působnosti obce sebráno obalových odpadů v hmotnostních jednotkách v třídění dle jednotlivých základních typů, tj. v třídě sklo, plast, papír a lepenka, kovy, dřevo, a přirozeně celkem.

Komodita	Kód odpadu	Hmotnost (t)
Sklo	150107	107,50
Plasty	150102	125,68
Papír a lepenka	150101	189,87
Kovy	200140	7,33
Dřevo	200138	31,75
CELKEM		462,13

- 2) Jaké roční finanční náklady se sběrem a svozem tříděných obalových odpadů obci v roce 2019 vznikly?
Náklady za rok 2019: 2.535.173 Kč
- 3) Jaké platby byly v roce 2019 obcí zaplacený subjektům zajišťujícím svoz tříděných obalových odpadů?
Zaplaceno v roce 2019: 2.535.173 Kč (Marius Pedersen a.s.)
- 4) Jaké platby byly v roce 2019 obcí zaplacený subjektům zajišťujícím svoz plastových obalových odpadů?
Zaplaceno společnosti Marius Pedersen a.s. v roce 2019: 1.215.382 Kč
- 5) Jaké platby byl v roce 2019 obcí zaplacený subjektům zajišťujícím třídění, resp. přetřídění, plastových odpadů?
Společnost Marius Pedersen a.s. nemá dotříd'ovací linku – obec platila

- viz bod 4)

- 6) Jaké platby byly v roce 2019 uhrazeny obcí za dopravy vytríděných komodit k dalšímu (druhotnému) zpracování?
Doprava je zahrnuta v ceně služby za třídění komodit – viz výše.
- 7) Kolik finančních prostředků obec obdržela v roce 2019 od společnosti EKOKOM a.s. za činnost a spolupráci dle Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů, včetně odměn a bonusů?
Obec obdržela v roce 2019 od společnosti EKOKOM a.s. 1.285.492 Kč vč. odměn a bonusů.
- 8) Kolik finančních prostředků obdržela obec v roce 2019 za prodej druhotně využitelných surovin ze sběru tříděných odpadů, pokud tuto činnost realizuje sama.
Obec nerealizuje.
- 9) Kolik finančních prostředků obdržela obec v roce 2019 za prodej PET ze sběru tříděných odpadů, pokud tuto činnost realizuje.
Obec nerealizuje.
- 10) Kolik finančních prostředků obdržela obec v roce 2019 za prodej AL plechovek ze sběru tříděných odpadů, pokud tuto činnost realizuje.
Obec nerealizuje.

S pozdravem,

Dr. Ing. Radka Hodicová
tajemnice MěÚ

Dr. Ing. Radka Hodicová
Hodicová

Digitálně podepsal Dr.
Ing. Radka Hodicová
Datum: 2020.08.13
10:54:55 +02'00'